关于改进全院教职工季度工作考评记录的通知

各职能部门、教学教辅单位：

 为进一步加强学院内部管理，努力提高教职工自身素质和绩效，调动全院教职工积极性，圆满完成各项工作任务，整体推进学院的加快发展，经院党委研究决定，在全院开展教职工季度记录、学期小结、年终综合考评制度。现将有关事项通知如下：

一、考评对象

全院在职在编及人事代理教职工。

二、考评内容

考评内容为“3+1”模式，即：三项工作或三件事，最能体现个人能力水平的、最能体现个人工作业绩的、最受教育启发的工作；自我感到最不满意、最欠缺遗憾的一件事。
三、考评形式
1.考评分部门进行，由部门负责；被考评人员按“3+1”模式要求简要填写《教职工季度工作“3+1”记录表》，行政部门人员由部门领导签署意见；系部人员由系主任和党支部书记联署意见；部门领导按归口管理由分管领导或直管领导签署意见。
2.考评不定等次，只对季度“3+1”工作情况进行公示评议。《教职工季度工作“3+1”记录表》要求在本部门网站或公示栏中公示，接受评议。
3.每季度进行一次考评，要求在次季度中、下旬完成上一季度考评工作，并将《教职工季度工作“3+1”记录表》上报人事处汇总。

各部门要认真对待本部门教职工的季度考评工作，可与“争先创优”活动相结合，及时完成并上报，季度考评可作为学年考核及评先、评优的依据。对不认真对待考评工作的部门将在学年考核时评优指标的划分适当减低比例，不认真对待考评工作个人将在学年考核评优时不予考虑。
特此通知。
                                                               人事处
                                                       二0一二年四月十六日
附：教职工季度工作“3+1”记录表（可在人事处网站下载）
教职工季度工作“3+1”记录表
部门：                                     201 年第   季度
	姓名

	现任职务

	主要岗位

	本季度主要完成工作情况

	主管领导意见
	                签名：

                                 年   月    日

说明：1.本季度主要完成工作情况重点填写自己认为最能体现个人能力水平的、最能体现个人工作业绩的、最受教育启发的3项工作（3件事）和认为最不满意、最欠缺的一件事。
      2. 主管领导意见填写方式：行政部门人员由部门领导签署意见；系部教师由教研室主任先签署意见，再由系主任和党支部书记联署意见，系部行政人员及辅导员直接由系主任和党支部书记联署意见，；部门领导及支部书记按归口管理由分管领导或直管领导签署意见。